
 

ZARZĄDZENIE NR V/101/2021 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 12.10.2021 ROKU 

 
w sprawie nadania numerów przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Solec Kujawski 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1376)1 i § 3 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 

Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U.  

z 2018r., poz. 202) 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

 

§1 

 

Nadaje się numery przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest 

Gmina Solec Kujawski, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2  

 

Uchyla się zarządzenie numer IV/152/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 

30.10.2017 roku w sprawie nadania numerów przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta           

i Gminy Solec Kujawski 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Utrzymania Miasta. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Teresa Substyk  

 

Burmistrz Solca Kujawskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U.2021.1005, Dz.U.2021.1595 



 

 

Załącznik  

do Zarządzenia nr V/101/2021 

Burmistrza Solca Kujawskiego  

z dnia 12.10.2021 roku 

 

 

Wykaz numerów przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

albo zarządzającym jest gmina Solec Kujawski 

 

Lp. Nr przystanku Nazwa przystanku 
1. 03 Solec Kujawski,  Powstańców 27 

2. 05 Solec Kujawski, Powstańców 23 

3. 04 Solec Kujawski, Kujawska I  

4. 07 Solec Kujawski, Kujawska I 

5. 06 Solec Kujawski, Kujawska II 

6. 09 Solec Kujawski, Lipowa 

7. 08 Solec Kujawski, Lipowa 

8. 11 Solec Kujawski, Dworcowa DK 

9. 10 Solec Kujawski, Dworcowa DK 

10. 13 Solec Kujawski, 29 Listopada 

11. 12 Solec Kujawski, Słowackiego 

12. 14 Solec Kujawski, Średnia 

13. 15 Solec Kujawski, Średnia 

14. 17 Solec Kujawski,  

Unii Europejskiej I 

15. 16 Solec Kujawski,  

Unii Europejskiej II 

16. 18 Solec Kujawski,  

Unii Europejskiej III 

17. 19 Solec Kujawski,  

Unii Europejskiej III 

18. 20 Solec Kujawski, Haska 

19. 21 Solec Kujawski, Haska 

20. 23 Solec Kujawski, Rzymska 

21. 22 Solec Kujawski,  

marsz. Józefa Piłsudskiego 

22. 25 Solec Kujawski,  

marsz. Józefa Piłsudskiego 

23. 01 Wypaleniska/ Makowiska 

24. 02 Makowiska 

25. 01 Przyłubie DK 

26. 02 Przyłubie 30 

27. 04 Przyłubie „REKIN” 

28. 02 Rudy 

29. 02 Otorowo 7 

 
 


